
j"
r

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")
SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7204/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: MSO servis spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje SIdlo: Svatoborská 591/87
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 697 01 Kyjov

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C,vložka 13570

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49971379
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ49971379
DS: ybiaiuv OS: bh7rhj7

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: HS Hodonín - oprava šatny pro směnové přislušnIky dle nabídky č. 200925/104 ze dne 25.9.2020

Cena díla bez DPH: 255 883,00 Kč
DPH 21% 53 735,43 Kč

Dodací lhůta: do 27.11. 2020 Cena včetně DPH: 309 618,43 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 10 dnů od nahlášeni vIastni.m nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 309 618,43 Kč

Místo plněni: HS Hodonín, tř. Bři Čapků, 695 03 Hodonín
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. Il. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněnI; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zh.otovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvřzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet č. 200925/104 ze dne 25.9.2020

1' 5, 10, 202Ô 11, 10. 2020
V Brně, dne

ředitel ského kraje

v Kyjově, dne

MSO servis spd.sr.o.
97 01 p(yjov

Z49971379

Česká republika
Hasičský zác!)rann':' sbor

Jihomoravského ňraje
614 00 Brno, Zubatého i

44



NABÍDKA NAZHOTOVENĹ DÍLA
Č. 200925/104

0
zadavatel:

stavba:

HZS Jihomoravského kraje, Brno

HS Hodonín - oprava šatny pro směnové
přÍs|ušniky

datum: 25. 9. 2020



' " ' " l

l
NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ DÍLA

Stavba:
l

Zadavatel:

,,HS Hodonín - oprava Šatny pro směnové příslušníky"

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno
IČ: 70884099

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:

firma: MSO servis spol. s r.o.
0 sídlo: Svatoborská 591/87

697 01 Kyjov

právní forma: společnost s ručením omezeným

Obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 13570

IČ: 49971379 DIČ: CZ49971379

seznam členů statutárního orgánu:

osoba oprávněná jednat za zájemce:

tel.: 518 612 307
e-mail: marketing@msos.c-z

0 kontaktní osoba:

fax:518615 196
web: www.msos.cz

v Kyjově dne 25. 9. 2020

MSO servisspol.sr.o.
Svatoborská 591 /87, 697 01 Kyjov
ico· 499 71 379, oi¢: CZ49971379



l'

l
l KRYCÍ LIST

l pro zakázku

l ,,HS Hodonín - oprava šatny pro směnové přÍslušníky"

0

Účastník zadávacího
řízeni MSO servis spoj. s r.o.

(obchodní firma nebo
název)

Sidšo
(celá adresa včetně PSČ) Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 49971379

Daňové id2nti|fikační CZ49971379
žida

Nabídková cerža
za stavbu celkem
v KČ bez DPH

255 883,- Kč

0 Příloha: položkový rozpočet

v Kyjově dne 25. 9. 2020

MSO servis spoLsr.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjciv
IČO' 499 71 379, DlČ: CZ49971379

-15-

__J



položkový rozpočet

Stavba:
Rozpočet:

ZhotcMtd:

2020-072.2 HS Hodonín - oprava šatny pro směnové pňslušniky
04 Oprava šatny pro směnové příslušníky l

Objednatel

MSD servis spd.s r.o.
Svatoborská 591187

69701 Kyjov

Hasičský záchranný sbor Jihomorav$kého kraje
Zubatého 685/1

61400 Bmo-ZábTdovice

IČO: 49971379
DIČ CZ49971379

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099

Vypracoval:

0 Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základni DPH:

ZaokmuhleM:

Cena celkem bez DPH:

15 % 0,00 CZK

21 % 255 882,76 CZK

0,24 CZK

255 883,00 CZK

0
Kyjově dne

sr.o.
1 Kyjcyv
9713'9

25.09.2020
V

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpow« S



Stavba: 20»0722
Rozpočet 04

.
HS Hodonin -opcava šatny pro směnové přislušniky

Oprava šatny pro směnové pľislušnlky

Wlč.2

Cmo
3
61
63
90
95
96
99
711
721
722
725
767
771

O 781

784
M21.1
M21,2
D96
ON

Názw
Svišé a kompletní konstrukce
Úpravy powchů vnitřní

Podlahy a podahové kon$lľukce
Ostami píáe
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bouráni konshukci
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Vnitřní kanalizace
Vnittni vodovod
Zahzovaci předměty
Konstiukce zámečnické
Podlahy z dlažác
Obklady kecamické
Malby
Ekktromwtážo - špinavá šatna
Elekbomwtáže - číslá šatna
Přesuny sub a vybouraných hmot
OslamlnákkW

Rekapitulace dílů
Typdňu" ' -, ' Cd"kem Hmotnost

HSV 3362,12 0,35132
HSV 4826,49 0,34721
HSV 587,25 0.37881
HSV 6500.00 0,00000
HSV 602,50 0.®020
HSV 1813,65 0,00000
HSV 930.99 0.00000
PSY 8936,20 0.05026
PSY 10022,04 0,01302
PSY 12984,30 0,08356
PSY 35638,54 0,05344
PSY 3563,00 0,00000
PSY 1684,57 0,01953
PSY 22503,22 0,18474
PSY 1779,00 0.00867
MON 43600,20 0,00000
MON 87272,20 0,00000
PSU 1276,49 0,0C000
ON 8000,00 0,00000

255 88Z76 1,49076

0



Listč,3

(

I

Stavba: 202t072.2 HS Hodonín · oprava šatny pro směnové pňslušnfky

objekt 04 Šatny

Rozpočet 04 Oprava šatny pro směnové přislušníky

Poř. Č,islô. . , ' nWý , .,l hkj

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342255028R00 Příčky z desek pórobet. ti. 15 cm m2

výkaz výměr: Vyzděni ucha sprchy: 1,2"2,5

Mnažstvi Čona

3,00000 971,00 2913,00
3,0U000

2 342948111RQQ
3 346244313R00

výkaz výměr:

Celkem za: 3

Díl: 61

4 602011141RT3
VYkaz výměr:

0 5 602016191R00

výkaz výměr:

6 612421626R00
výkaz výměr:

7 612481211RT2

výkaz výměr

Celkem za: 61

Díl: 63

8 457311116R00
výkaz výměr:

Celkem za: 63

0 Díl: 90
9 01
10 276831T10
Celkem za: 90

Díl: 95

11 952901111R00
Celkem za: 95

Díl: 96

12 965042221RT1

Ukotvení přiCek k cihd.konstr. kotvami na hmožd.
Obezdívky van a WC nádržekz desek tl.100 mm

Obezděni vaničky: 1,1'0,15

Svislé a kompktni konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Štuk na stěnách vni#1, ručně tloušťka vrstvy 4 mm

Stávajicí stěny: (1,0-·1,07}'0,9

Pen&ačni nátěrstěn
Odkaz na mn. pdožky pořadí 6: 7,03800
Odkaz na mn. pdožky pořadí 7: 6,37500

Omítka vniůni zdiva, MVC, hladká
stávajici stěny: (1,0+1,07)'3,4

Montáž výztUžné$Ĺtě(pedinky)d0stäky-vnitst&y včetně výztužné
sítě a stěrkového bndu

Nová příčka: (1,2+0,15+1,2)"2,5

Úpravy povrchů vnltřnl

Podlahy a podlahové konstrukce

Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový c 16/20
V místě vavičky: 1.0'1,0*0,15

Podlahy a µdlahové konstrukce

Ostatní práce
Přá® sekací a bouracl pro vnitřní instalace rozvodů potrubní
Nepřdvídatdné prác

Ostatní práce

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Vyäšténi budov o výšce podaži do4 m

DokQnčovacÍ konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukci

Bouránl mazanin betonových ti. nad 10 Wl, pI. l m2 mäiě ú.
mazaniny 10 - 15 cm

V místě vavičky: 1,0'1,0"0,15

m 2,50000 125,00 312,50
m2 0,16500 828,00 136,62

0,16500

3 36Z12

m2 1,86300 141,00 262,68
1,%300

m2 13,41300 54,30 728,33
7,03800
6,37500

m2 7,03800 323,50 2276,79
7,03200

m2 6,37500 244,50 1558,69

6,37500

4 826,49

m3 0,15000 3915,00 587,25
0,15000

587,25

hod 10,00000 300,00 3000,00

h 10,00000 350,00 3500,00

6 500,00

m2 5,00000 120,50 602,50

602,50

m3 0,15000 3780,00 567,00

výkaz výměr:

13 978013191R00
výkaz výměr:

14 97805952tR00
Výkaz výmět

0,15000

0tlučml omitek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
(1,0+1,07)'3,4

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2
{0,7+1,07)*2

m2 7,03800 87,60 616,53
7,03800

m2 3,54000 178,00 630,12
3,54000



Stavba: 202M72.2 HS Hodonín · oprava šatny pro směnové pňslušMky

objekt 04 Šatny

Razpočet 04 Oprava šatny pro směnové pň'slušniky

Poř. Či,1, NáĹjj Ĺ' ": 'JAJ " ' NbÁá8tvl-. " " ·' ' i Y ,\ 'y . :! '. ' Ĺ l

Lktč.4

CNiaNj · ,Cáha
t

Celkem za: 96

Díl: 99
15 999281145R00
Celkem za: 99

Díl: 711
16 711212002R00

Výkaz výměr:

Bourání konstrukci 1 813,65

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošenlm

Staveništní přesun hmd

Izolace proti vodě
Hydräzdačni podak -nátěr nebo stěrka

Sprcha: 3'1,0'2,5+I'1,C*0,3+1,U"1,0
Uínyvadh: 2*1,5

17 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha -stěna
výkaz výměr: 6*1,0

0 18 711212602R00 Těsnicí roh vňgši, vnitřní do spge podlaha-stěna

19 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů
výkaz výměr: 4*2,5

20 998711101R00
Cdkemza: 711

Díl: 721

21 721176103R00
22 721176105R00
23 721194105R00

24 721223427R00

25 721290111R00
26 72101
27 998721202R00

Celkemza: 721

0 Díl: 722
28 722172311R00
29 722172331R00
30 722181213RQO
31 722190402R00
32 722220121R00
33 722280106R00
34 722290234R00
35 72201
36 998722202R00
Celkemza: 722

Díl: 725

37 725219401R00
38 725219503R00
39 725249106R00
40 725819401R00

Přesun hmot pro izdae proů vodě, výšky do 6 m

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace
Pobubl HT pňp*vac[ D 50X 1,8 mm

Potrubí HT pmovací d 110 x 2,7 mm

Vyvečkni odpadních výpustek D 50 x 1,8

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, D 40/50 mm,
samoästicí, kd. soupr. bez fólie
Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125

připýedni stávajiciho kanalizMho pobubl na nové

Přesun hmot pro vnitřní kanahzaá, výšky do 12 m

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod
Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpôm.
Potrubiz PPR, teplá, D 20x3,4 mm, VC, zed. výpom.
lzdaco nádeková tj. stěny 13 mm, vnitfní průměr 22 mm
Vyvedenia upevněni výpustek ON 20
Nástěnka K 247, pro bdeňi G in
Tlaková zkouška vcdovodnlho pobubi ON 32
Proplach a dezinfekce vodovod.po%bi ON 80
PřipqenÍ vodovodnlho pdrubí na stávajkl
Přesun hmot provniUní vodovod, výšky do 12 m

VnitřnNodovod

Zařizovací předměty

Montáž umyvadd na šrouby do záva
MontáZ krytu sifonu umyvadd

Montáž sprchových koutů ostatnidí typů
Montáž ventilu rohovéhos buNčkou G 1/2

t 1,07754 864,00 930,99
930,99

m2 11,80000 492,50 5811,50
8,80000
3,GOU00

m 6,00000 139,50 837,00
6,G00U(J

kus 4,00000 173,50 694,00

m 10,00000 154,50 1 545,00
10,00000

t 0,05026 969,00 48,70
8 936,20

m 10,00000 260,50 2605,00
m 5,00000 832,00 4160,00
kus 3,00000 86,00 258,00

kus 1,00000 951,00 951,00

m 15,00000 24,40 366,00
soubor 1,00000 1500,00 1500,00

% 98,40000 1,85 182,04
10 022,04

m 10,00000 321,00 3210,00

m 10,00000 326,50 3265,00

m 20,00000 81,10 1622,00
kus 4,00000 224,50 898,00

pár 2,00000 446,50 893,00

m 20,00000 14,50 290,00

m 20,00000 32,30 646,00
soubor 1,00000 2000,00 2000,00

% 128,24000 1,25 160,30
12 984,30

soubor 2,00000 838,00 1676,00
soubor 2,00000 203,00 406,00

soubor 1,00000 1505,00 1505,00

swbor 4,00000 155,00 620,00



'V

L

Stavba: 202t072.2

Objekt: 04

Rwpočet 04

HS Hodonín · oprava šatny pro směnové přklušníky

Šatny

Oprava šatny pro směnové pňdušnlky

Listč. 5

Poř. ČMo

41 725829301R00

42 725849200R00

43 725869101R00

44 72501

45 55141111R
46 551450092R

47 55145030R
48 55145352R

49 55161313R

50 55484471.AR

51 64214330R

52 64291390R
53 998725202R00

0 Celkemza: 725

Díl: 767

54 767011001X00

55 998767201R00
Celkemza: 767

Díl: 771
56 771101101R00

57 771101210R00

58 771575102R00

59 771578011R00
60 771579791R00

61 771579795R00

62 597622135R

63 998771101R00

Celkemza: 771

Nhw
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

MontáZ baterii sprchových, nastavitdná výška
Montáž uzávěrek zápach.umyvadloyých D 32

SilikonováM
Ven61 rohový mosazný 1/2"x 1/2', s ňltrem
Baterie sprchová nástěnná , bez Nisluš8n$tvi

Baterie umyvadlová směS stojánková s otv odp
S8t sprchový hadice, růžica držák 901.00

Uzávěrka zápachová umyvadlová DM 40

Spřdiová zástěna s dveřmi, 1350/2300 mm

Umyvadlo bilě s ON. pro bat 550x450 mm

Kryt na sifh bílý pdosloup
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

Zařizovací předměty

Konstrukce zámečnické

Úprava stávajídho zábradl -zkráeni, kotvenl

Přesun hmot prozámečnické konsh., výšky do6 m

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic
Vysáváni podlah pMm.vysavačem pro pokládku dlažby

Penetrace podkladu pod dažby

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel 10X10 an
Spára podlaha - stěna, silikonem
Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.
Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou -plošně

MQzaika 1QX10 cm protiskluzná
Přesun hmot pro podkhyz dlaZdt, výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic

0 Díl: 781 Obklady keramické
64 781101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS tí. do7 mm

výkaz '/ý|nél: Umyvadla: 2,0"1,5

65 781101210R00
66 781230121R00

'jýk.azvýméř:

67 781419706R00

68 781479711R00
69 781497132R00

výkazvýměr:

70 5858213&AR

71 597813663R
72 998781101R00

Penetrace podkladu pod obklady
Obkládáni stěn wittkeram. do bnele do 300x300 mm

Spŕcha: 3*2,5+1,0'0.45
Uníyvadla: 2,0'1,5

Příplatek za spárovacl vodcděsnou hmotu - plošně
Příplatek kobkladu stái keram.,za plochu do 10 m2

Lišta nerezová rohová k obkladům
Spracha: 2*2,5+2*1,0
Umyvadla: 2'1.5"2

LopicI tmel na obkladya dlažby, třída C2T SI

Obkládačka 20x25 cm

Přesun hmot proobklady keramické, výšky do6 m

K) MnohNi CenaNj Cena

kus 2,00000 226,50 453,00

kus 1,®000 397,00 397,00

kus 2,00000 152,50 305,00

brň 20,00000 25,00 500,00

kus 4,00000 283,00 1132,00

kus 1,00000 3175,00 3175,00

kus 2,00000 2035,00 4 070,00

kus 1,00000 419,00 419,00

kus 2,00000 99,20 198,40

kus 1,00000 16500,00 16 500,00

kus 2,00000 1077,00 2154,00

kus 2,00000 1009,00 2018,00

% 355,28400 0,31 110,14
35 638,54

soubor 1,00000 3500,00 3500,00

% 35,00000 1,80 63,00
3 563,00

m2 1,00000 6,90 6,90

m2 1,00000 47,70 47,70

m2 1,00000 596,00 596,00

m 4,00000 55,40 221,60
m2 1,00000 15,00 15,00

m2 1,00000 23,40 23,40

m2 1,00000 762,00 762,00

t 0,01953 613,00 11,97
1 684,57

m2 3,00000 164,50 493,50
3,00000

m2 10,95000 47,70 522,32

m2 10,95000 569,00 6230,55
7,95000
3,00000

m2 10,95000 35,20 385,44

m2 10,95000 64,90 710,66

m 12,00000 756,00 9072,00
7,00000
5,0ň000

kg 25,00000 15,90 397,50

m2 12,00000 381,50 4578,00

t 0,18474 613,00 113,25

_i



I

Stavba: 2020-072.2 HS Hodonín · oprava šatny pro směnové příshšnlky

objdct 04 Šatny

Rozpočet 04 Oprava šatny pm směnové přldušniky

POL ČMo lúzmt , : ., , .. ,, , . , , MJ

Celkem za: 781 Obklady keramické

Díl: 784 Malby
73 784450020RAO Malba ze směsi, penetrace lx, bíla 2x m2

výkaz výměr: Sprcha: 3,4'(2+1.07)
Umyvadla: 3*3,4

Listč.6

l

Celkem za: 784

Díl: M21.1
74 900 V02

75 04.04

76 06.01

77 06.02

0 78 06,03
79 01.01
tlO 01.02
81 01.03
82 01.04

83 01.05
84 02.01

85 02.02

86 03.01

B7 03.02

88 03.03

89 04.01

90 04.02
91 04.03

92 05.01

93 05.02

94 05.03
Ĺ "

Celkem za: M21.1

Díl: M21.2
95 900 V02
96 06.01
97 06.03
98 01.02

Malby

Elektromontáže · špinavá šatna
HZS Stavební výpomoci

montáž

demontáž

vysekáni kabdových drážek

revize dektroinstdaco
LED svítidlo TL3902A-LED40W PRACHOTÉS LED 40WIP65

POPLACHOVÉ SV._ ALFA 60W IP44

ZDOJ LED 5WDO POPLACH SVĹTIDLA 5WÉERVENÁ

SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED SAFELITE SL2MNM42DIC3A2,4W
100LM 1H lP42

podružný mateňál
dektroinstalačnl krabice KU 68-1901

podružný materiál

CYKY-J 3x1,5

CYKYJ 5x1,5

CYKY-J 3x2,5

jistič 16a/b/3 /10kA

jistič 10nb/3 /10kA

podružný mateňál

zásuvka 230 ABB Time

vypínač Č.6 ABB Time

jenorámeček ABB Time

Elektromontáže · špinavá šatna

Elektromontáže · či$tá šatna
HZS Stavební výpomod
demontáž
revize dekkoinstdace
SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED SAFELITE SL2MNM42D1C3A 2,4W
100LM 1H lP42
svi6dlo Alfa 60W
ZORO LED
plastová lišta 40X40
dekboinstalačni krabice OBO
CYKY-J 3x2,5
CYKYJ 5x1,5
jistič $6a/b/1 /10kA
jis6č10A/B/1 /10kA
podmzný mateiiál

MncxžsNi Cena/Mj Cena

22 503,22

20,63800 86,20 1 779,00
10,43800
10,20000

1 779,00

99 01,03
100 01,04
101 02.01
102 02.02
103 03.02
104 03.03
105 04.01
106 04,02
107 04.03

hod 40,00000 350,00 14 000,00
kpt 1,00000 1235,00 1235,00
kpt 1,00000 1365,00 1365,00

m 47,00000 61,80 2904,60
ks 1,00000 2600,00 2 600,00
ks 4,00000 1374,30 5497,20
ks 1,00000 510,00 510,00
ks 1,00000 127,10 127,10
ks 1,00000 1070,30 1 070,30

kpt 1,00000 650,00 650,00
ks 16,00000 57,20 915,20
kpl 1,00000 325,00 325,00

m 81,00000 39,80 3 223,80
m 20,00000 49,10 982,00
m 92,00000 48,90 4498,80
ks 1,00000 107,40 107,40
ks 1,00000 124,80 124,80
kpl 1,00000 195,00 195,00
ks 10,00000 245,40 2454,00
ks 2,00®0 226,90 453,80
ks 12,00®0 30,10 361,20

43 600,20

h® 80,00000 350,00 28000,00
kpt 1,00000 3250,00 3250,00

ks 1,00000 3250,00 3250,00

ks 4,00000 1070,30 4281,20

ks 1,00000 510,00 510,00
ks 1,00000 91,70 91,70

m 33,00000 135,90 4484,70
ks 8,00000 154,80 1 238,40

m 108,00000 48,90 5281,20
m 66,00000 49,10 3 240,60
ks 2,00000 107,40 214,80
ks 2,00000 124,80 249,60

kpt 1,00000 325,00 325,00



Stavba:

0bjdkt

Rozpočet

202t0722 HS Kodonfn· opravašatny pro smónwé N$lušnfky

04 Šatny

04 Opmva šedny pm $měnové.pň$|ušnlky -

. . ,..N&ev ": " , . -. .. .'. ..
zásuvka 230 ABB Time
vyplnačC6 ABB Time
vypínačč.58 ABBT1me
LED svi6dbTL3902A4ED40W PRACHOTÉS LED 40W lP65

podružný mateňál
VENTS D 150X150 Nastová revkní dvíika
ekkbúnstalačnl krabice KU 68-1901
pcxhžnýmateňä
CYKY4 3x1,5
CYA6zZ
vypínač Č.7 ABB ňme
dvcýMmeček abb Time
jenorámeček ABB Time
rekonstmkce rozvadě&
vysdáni kabelové srážky

N!212 ElektromontáZe· čistá šama

Ltsl č. 7

Poř. ČĹ$Ĺ0

108 05.01

Ľ 109 05.02
11Q 05.03
111 01.01
112 01.05
113 0203
114 02.04
115 02.05
116 03.01
117 03.04
118 05.04
119 05.05
120 05.06
121 04.04
122 06.02
Celkom za:

Díl: D96
123 979087112R00

124 979081111RQO

125 979081121R00

126 979082111RQO

127 979082121R00

128 979990001R00

129 979093111R00

Celkem za: D96

Pře3uny suti a vybouraných hmot
Nakládáni sub na dopravní prostředky
Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek kodvozu za každý dalšl 1 km

Vnibostavenišbí doprava sub' do 10 m
Příplatek kvnitrcst dopravě suů za dalších 5 m

pQplamk za skládku stavební suů
Uloženl sub na Sdádku báz zhutněni

PŤe$uny suti a vybouraných hmot

MJ Mnohtvi Cendkj Cena

ks 18,®000 245,40 4417,20

ks 3,00000 226,90 680,70
ks 1,00000 309,50 309,50

ks 6,00000 1 374,30 8245,80

kpd 1,®000 650,00 650,00

ks 9.®000 403,20 3628,80

ks 26,00000 57,20 1 487,20
ks L00000 975,00 975,00

m 82,00000 39,80 3263,60

m 15,00000 37,20 558.00
ks 1,00000 274,70 274.70

ks 9,00000 51,60 464,40

ks 5,00000 30,10 150,50
W 1,00000 1755,00 1 755,00

m 97,®000 61,80 5994,60
87 272,20

t 0,89447 128,50 114,94

t 0,89447 227,00 203,04
t 16,99489 15,90 270,22
t 0,89447 317,50 283,99

t 3,57787 35,40 126,66
t 0,89447 300,00 268,34

t 0,89447 10,40 9,30
1 276,49

Díl: ON (ktatni náklady
130 005124030T Doprava Soubor 1,00000 5000.00 5000,00

131 005281013T Ostami náklady Soubor 1,00000 3000,00 3000,00

Cdkem zač ON Ostatní náklady 8 000,00

0


